DIREZIONE V - PoLizia MUNICIPALE

Ci11A DI CANICATTI Urricto Comanpo Di CORPO

ok

Sede C.da Carling, 169:
Tel, 0922734611 Fax, 0922-734603,
Corso Umberto 1, 59 - 82024 Canicatl] - Itaha Partita IVA 00179660840

Ordinanzan®° 2¢  A.S.0./T.5.0. del 24~ 68~ {7,

Ocaivro: | Ordinanza di ricovero per Trattamento Sanitario Obbligatorio, nei confronti di:

| - iL Sinpaco _
Vista la proposta del dott.acd [{VAGLIA MLETA in. data 2195 - {ﬁ di sottoporre a

trattamento  sanitario obbligatorio in condizioni di degenza ospedaliera, il sig.
: ffetto da: “vedasi Certificato Medico allegato”;
Visto che dalla stessa proposta risulta che:

"~ a) si & in presenza di persona soggetta da atteraz;om psichiche tali da richiedere urgenti
interventi terapeutici;

b) gl interventi terapeutici necessari non sono stati accettati dall'infermo;

¢) non vi sono le condizioni e le circostanze che consentono di adottare tempestive ed idonee
misure sanitarie extra-ospedaliers;

Atteso che la suddetta proposta & stata convalidata dal dott. i RITORE (ALOGERE |, medico
della struttura sanitaria pubblica;

Visti gli artt. 1, 2 e 3 delia legge n® 180/1978;

Visti gli arit. 33, 34 e 35 della legge 23 dicembre 1978, n. 833;

Viste le circolari del Ministero dell'Interno n° 5300 del 24 agosto 1993 e n° 3 del 20 luglio 2001;

Visto I'art. 50 del D.Lgs. n°® 2687/2000,

ORDINA

i mente sig. ” nato a

residente  a mn Via
,presso 'S.P.D.C.di_ A A AT ,
per essere sottoposto a Trattamento Sanitario Obbligatorio.

DISPONE

che ia Polizia Municipale @ | Personale Sanitario da questa richiesto si rechino al domicilio det paziente, cgnuno per
le proprie specifiche attribuzioni, e vi diano esecuzione, adottando le soluzioni meno traumatiche;
che la Forza Pubblica fornird af personale delia Polizia Municipale e della struttura sanitaria l'assistenza
eventualmeante necessarla per Pesscuzione della presente ordinanza;
che la presente ordinanza, ai sensi defl'art. 35, primo comma, della legge 23 dicernbre 1978, n. 833, corredata dalla
proposta medica convalidata e richiamata in premessa, deve essere immediatamente notificata, a cura del
personale della Polizia Municipale, al Giudice tutelare presso il Tribunale di Agrigento,

- Al sensi degli arit. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della legge 7 agosto 1990, n. 241 avverte che:
responsab iie del procedimento ail sig. (5 HHA 2o GronTA STerAAD
al sensi dellart. 33 della legge n® 833/1978, chiungue pud rivoigere al Sindaco richiesta di revoca o di mod:fzca del
presente provvedirnento;
ai sensi delfart. 35 dalla legge n® B833/1978, & proponibile, nel termine di 30 giorni dalla convalida del Giudice
tutelare, da parte dell'interessato o di chiunque ne abbia interesse, ricorso al Tribunale di Agrigento;
contro la presente. ordinanza & ammesso, nel termine di 60 giomi dalia notiticazions, ricorso al Tribunale
Amministrative Regionale di Palermo (legge 6 dicembre 1871, n, 1034), oppure, in via aliernativa, rcorso
straordinario al Presidente della Repubblica (in Sicilia al Presidente della Regione), da proporre entro 120 giomi
dalla notificazione (D. P A. 24 novembre 1971, n. 1199),

Canicattl, | _ZA4-28~ (a7

iL SiwDACO
Etto i tura
AS.P. di AGRIGENTO % 5
C.8.M. di Licata ﬁ_
Dirigente Medico ol “;3

f’%%ﬁ%ﬁ%%&%é@?
0@?
S P3‘> ¢ O/ CR7TI



REGIONE SICILIANA
AZIENDA 5@%3 TARIA PROVINCIALE

- N AGRIGENTO
Bipariimento Sulute Mentale

TRATTAMENTO SANITARIO OBBLIGATORIO

H Signor Sindaco del Comune i

H setiosevito §.Jr.:f}r..~4::;i?5v’£ iy }’} bid E775 seruito a visia effetiuatz in fffzw_&mz;/{f?fi‘;ég fo or
PROPONE PER
{ Simnner @fif“ m i lf%ff *’" u ooresidente n ;jﬂ“
¥ f;i& _ {'mi“ piano interne * attuelinente reperibile in Lo
che siu sottoposto ad on TRATTAMENTO SANITARIO OBBLIGATORIO iy regime di degenva ospedaliern al
2 833778, At 33 comma 3o Art. 34 presso il SPDC O QAL LA T T
AVENDG CONSIDERATO ED ACCERTATD

senst @ per effetio della fegy

i "éw esistono gravi alterazioni psichiche caratterlzante da 5797 Ay ﬁf” THEZ 7 oene
g SIEOHITOR 1 3 B w’",ﬂff D ESERITIOL 1 o Bl
? EEELTE B ,Pjia.,c:’.?ﬁﬁ /. B
2o whe la persowa inoggenio ritn ol weentl inverventi | erapeuticn richiesti dalla sus condizione paichica
Aooewhe vl é Dassensg delle ¢

ondizivil ¢ delle vircostanze che consentons di adottrs 1o mpestivinnente idonee

Tishye e ;E!JL/}H ek

CONVALIDA DELLA PROPOSTA
o Y -
Hosofivseriito De. Drssa T8I TDAE @4, A

misire saniace extraospidaiiors,

iy guraling fguaditions fd{ﬁ,ﬁug’x_} CE STy
AVENDD

Lo press visione della proposta di ricavers Mrgende i forma obbligora svanesi dal

s D san

z}gjg:afu;.ﬁ A B rra sgwndante 1 Sigsoria g‘;_fu »-‘%B“

constaivie |y verfdicitd ¢ Uesanerzn della condizions & seompenso psichicn s cid n persena i sugend s
dinostra essere:

3. v preso atto dell atuale non esistenza defle condigioni ¢ delle vircostanze che citsen e Cadosione & wlonse
misies extravspedalives

CONYALIDA o senst del Art. 34 commn 5 delta logwe B33/1978 1

&y

a PROPOSNT A debmedicn

M@w@ fa;) fﬁq

T e ey **\,
b Pt adet Rl

CashlE x@ﬁmw '
P e ) F .

/ - 'SM. di Licata

C/TT 1 - 2405 -0/ % %mgﬁﬁw Magios
£ L LEEN N Diott. calogem Piritore
Cod, ENPAM 300132474)




AZIENDA SAN ITARIA PR{)VINCIALE
DI AGRIGENTO
Sede: Viale della Vittoria, 321 - Agrigento
PRESIDIO OSPEDA;IERO
CANICATTI

ﬁﬁ/zofk ....................

trada Glarre - Tel. 0922 733111

@\ CMM uz/c M]&ngm Wf//f%




